
UCHWAŁA NR XXXIII/263/2023 
RADY GMINY SEJNY 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/113/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie określenia stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługę pozbycia się zebranych na terenie nieruchomości 

odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 6 ust 2 i ust 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 2797, 1549) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/113/2012 Rady Gminy Sejny z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługę pozbycia się zebranych na terenie 
nieruchomości odpadów komunalnych §3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się górną stawkę za odbiór i transport nieczystości ciekłych przy opróżnianiu zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków - 30 zł brutto za 
m3.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Pietruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4499AC-BAB2-450C-A96A-593FC103F4BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. 2022 r. poz. 2159 z późn. zm.) Rada Gminy określa górne stawki opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości. Zmiana uchwały podyktowana jest koniecznością doprecyzowania i poszerzenia 
dotychczas obowiązujących zapisów. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Anna Pietruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4499AC-BAB2-450C-A96A-593FC103F4BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



